
62Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.177
<#ABC#425530#62#493858>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
O Município de Itaberaí torna público, que fará realizar no dia 
20/12/2023, às 09h00, no Auditório da Prefeitura, licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 154/2023 - NORMAL - Tipo 
Menor Preço Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, 
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos j 
no site www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep. de Licitações do 
Município. Informações pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br. 
Itaberaí-GO, 06/12/2023. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro 
Oficial.
<#ABC#425530#62#493858/>

Protocolo 425530

Itaguaru
<#ABC#425402#62#493707>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP EDITAL n° 031/2023
O Fundo Municipal de Saúde de Itaguaru, Estado de Goiás, 
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo 
menor preço por item, para Registro de Preços para contratação 
de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para o 
Centro de Especialidades Médias de Itaguaru - GO, englobando 
eletrodomésticos, aparelhos e mobília hospitalar,  conforme objeto 
do Plano de Trabalho, Processo nº 202300010003188, aprovado 
pela Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, a realizar-se no dia 
20/12/2023, com início às 13h00min, nos termos das Leis 10.520/02, 
8.666/93 e disposições do ato convocatório. Informações: www.
itaguaru.go.gov.br; e-mail licitacaoitaguaru123@gmail.com, 
Telefone: (62) 3398-1144, das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 
17:00h. Itaguaru/GO, 07 de dezembro de 2023. JOSÉ EDUARDO 
CAMPANA DINIZZ - Pregoeiro
<#ABC#425402#62#493707/>

Protocolo 425402

Itapirapuã
<#ABC#425484#62#493810>

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2023
O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 19/12/2023 às 
08h15min, na sala de licitações da Prefeitura, será realizado licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
para contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 
e mobiliários através de recursos Estaduais, conforme convênios 
nº. 063/2022 e nº. 048/2022, conforme Edital. Maiores informações 
serão obtidas na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Marechal 
Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das 
08h às 11h, e das 13h às 17h. Itapirapuã, Goiás, 05 de dezembro de 
2023. Milton Dias Santana Neto -Pregoeiro Municipal.
<#ABC#425484#62#493810/>

Protocolo 425484

Jesúpolis
<#ABC#425629#62#493967>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 018/2023

O Fundo de Educação da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, 
Goiás, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, 
que às 09h00min do dia 20 de dezembro de 2023, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Jesúpolis, sito à Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, 
GO, estará realizando processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial nº 018/2023, Tipo menor preço por item, registro de 
preços, em conformidade com as disposições da Lei n. 10.520/02 
subsidiada pela Lei 8.666/93, cujo objetivo é o registro de preços 
para aquisição de móveis escolares para atender as demandas 
do Fundo Municipal de Educação de Jesúpolis, Goiás, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência, anexo ao edital 
e convênio n. 202200006020931 com a Secretaria de Estado 
da Educação do Estado de Goiás. O Edital completo poderá ser 
obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação no endereço 
acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. Maiores 
informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, e mail gmc@jesupolis.
go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 
17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro
<#ABC#425629#62#493967/>

Protocolo 425629

Luziânia
<#ABC#425491#62#493819>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023010642 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 016/2023-FMS 
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos Permanentes para Gerência 
de Atenção Básica, Núcleo de Vigilância Epidemiológica e 
Núcleo de Vigilância Sanitária, a fim de atender a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA - GO, tudo de acordo com 
a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e com suas alterações posteriores. 
DATA/HORÁRIO: 20 de dezembro de 2023 às 10h00min. MAIORES 
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça 
Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 
e 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
17h00min, nos dias úteis e no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta 
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, aos 06 de dezembro de 
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#425491#62#493819/>

Protocolo 425491

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#425577#62#493908>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023
Comunicado de prorrogação das inscrições do EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º009/2023. A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE 
GOIÁS torna público aos interessados que as inscrições do EDITAL 
DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023 - APOIO ÀS DEMAIS 
ÁREAS DA CULTURA, EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES 
CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 
(LEI PAULO GUSTAVO) foi prorrogado até o dia 8 de dezembro de 
2023. Esta publicação está sendo realizada em conformidade com a 
Lei Complementar n.º 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), com o Decreto 
n.º 11.525/2023 (Decreto Paulo Gustavo) e o Decreto 11.453/2023 
(Decreto de Fomento). O edital poderá ser retirado no site oficial 
da Prefeitura (https://acessoainformacao.montealegre.go.gov.br/
informacao/licitacao/id=972)*. 05 de dezembro de 2023, Luiza 
Teixeira Lopes - Secretária Municipal de Educação e Cultura.
<#ABC#425577#62#493908/>

Protocolo 425577
<#ABC#425586#62#493919>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023
COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÕES 
DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 008/2023. A SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MONTE 
ALEGRE DE GOIÁS torna público aos interessados o EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023 - APOIO A PRODUÇÕES 
AUDIOVISUAIS, EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA 
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS 
DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) foi 
prorrogado o prazo de inscrições até dia 08 de dezembro de 2023. 
Esta publicação está sendo realizada em conformidade com a Lei 
Complementar n.º 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), com o Decreto 
n.º 11.525/2023 (Decreto Paulo Gustavo) e o Decreto 11.453/2023 
(Decreto de Fomento). O edital poderá ser retirado no site oficial 
da Prefeitura *(https://acessoainformacao.montealegre.go.gov.
br/informacao/licitacao/id=971)*. 05 de dezembro de 2023, Luiza 
Teixeira Lopes - Secretária Municipal de Educação e Cultura.
<#ABC#425586#62#493919/>

Protocolo 425586

Mozarlândia
<#ABC#425522#62#493851>

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
23821/2023 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 039/2023

O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento as Secretarias 
e Fundos da Prefeitura Municipal, avisa a todos interessados 
que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na forma 
PRESENCIAL, visando Registro de Preço para AQUISIÇÃO 
FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE BOTIJÃO DE GÁS - 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 564cefec


